

**Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej
o działalności Rady Miejskiej w Miłosławiu w okresie międzysesyjnym,
tj. od 22 października 2020 r. do 27 listopada 2020 r.**

❖ 26 listopada odbyło się wspólne posiedzenie Komisji, na którym omówiono materiały na najbliższą sesję Rady Miejskiej oraz sprawy bieżące, a także rozpoczęto omawianie projektu uchwały budżetowej na 2021 rok.

Do biura Rady wpłynęły następujące pisma:

❖ 3 listopada informacja Naczelnika Urzędu Skarbowego we Wrześni wynikająca z przeprowadzonej analizy oświadczeń majątkowych radnych Rady Miejskiej w Miłosławiu;

❖ 4 listopada informacja Naczelnika Pierwszego Urzędu Skarbowego w Poznaniu o wyniku analizy oświadczenia majątkowego złożonego przez kierownika Referatu Infrastruktury, Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa pana Jarosława Płocińskiego;

❖ 12 listopada zawiadomienie Burmistrza Gminy Miłosław o przekazaniu wg właściwości skargi złożonej przez Sołtysa Sołectwa Orzechowo na działalność Poradni Lekarza Rodzinnego w Orzechowie. Ww. skarga została przekazana do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, która uznała, że Rada nie jest właściwym organem do jej rozpatrzenia. Ponadto, w związku z tym, że skarga została przekazana przez skarżącego do NFZ i Rzecznika Spraw Pacjenta, Rada Miejska nie będzie jej przekazywała ponownie. O podjętych krokach Sołtys Sołectwa Orzechowo zostanie powiadomiony na piśmie,.

❖ 16 listopada:

➤ Zarządzenie Nr 92/2020 Burmistrza Gminy Miłosław z dnia 13 listopada 2020 r. w sprawie ustalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miłosław na lata 2020-2030;

➤ Zarządzenie Nr 93/2020 Burmistrza Gminy Miłosław z dnia 13 listopada 2020 r. w sprawie ustalenia projektu budżetu Gminy Miłosław na 2021 r.

Wszystkie ww. pisma zostały opublikowane w programie esesja – zakładka Infomator.

W omawianym okresie

❖ 10 listopada, w związku z Świętem Niepodległości 11 listopada, odwiedziliśmy z panem burmistrzem H. Gruszczyńskim miejsca pamięci znajdujące się na terenie naszej gminy i złożyliśmy kwiaty oraz zapaliliśmy znicze.

*Przewodniczący Rady Miejskiej
(-) mgr Dawid Strzelczyk*